
 御挨拶に代えて 

校長 永井 良美 

 

第５４回木高祭は５年ぶりの一般公開となります。御来校いただきました皆様を心より
歓迎申し上げます。 

木高祭は、生徒が心待ちにする、木高生にとって最も重要な学校行事です。 

昨年は、「再生」のテーマのもと、新たな時代にふさわしい文化の祭典にするため、

出発をしました。 

そして今年度のテーマは「謳歌」です。「謳歌」には、「声をそろえて一斉に歌うこと」
「恵まれた幸せを、他人にはばからずに表すこと」「みんなで大いに楽しみ喜び合うこと」
などの意味があります。まさに本年にふさわしいテーマではないでしょうか。 
 木高祭は単なる 3 日間のお祭りではありません。木高祭とは何かというその原点に戻り
話し合いを重ね、時間をかけ練り上げ作り上げた、その過程全体が木高祭なのです。代々
の先輩たちが語り継いできた「木高祭を経て木高生になる」という言葉の意味を、生徒の
皆さんは、今日、真に理解したことと思います。 
 御来校の皆様、いたらぬ点も多々あるかと思いますが、生徒たちのエネルギーや思いを
感じていただけたら幸いです。生徒たちが「謳歌」する姿を。ぜひお楽しみください。 
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-委員長・会長挨拶- 

【木高祭】木高祭実行委員長 末安 穂乃花 

校内生も一般の方もこんにちは！とうとう待ちに待ったこの日がやってきました！ 

まずは今年の木高祭が無事に開催できたことを、この場を借りてお礼申し上げます。 

さて、今年は「謳歌」という木高祭テーマのもと、生徒全員が全身全霊で準備に励んできました。初めて

の木高祭に向けて、手探りで工夫を見つける 1 年生、そんな後輩たちをたくましく率いる 2，3 年生....そ

れぞれが自分たちの目標に向かって、今日まで頑張ることが出来ました。その成果を、私たちの出展を通

して味わい、満喫してもらえると嬉しいです。 

“今”を全力で楽しんで、最高の思い出を作りましょう！ 

 

【文化の部】文化委員長 伊藤 榛花 

待ちに待った木高祭の日がやってきました。 

今年はコロナ禍になって以来制限されていた飲食、全校そろっての歌コン、本格的な一般公開ができるよう

になりました！非常にタイトな日程での準備でしたが、無事に開催できたのはみなさんの頑張りがあってこ

そです。今日まで本当にお疲れさまでした。 

『第５４回木高祭』開幕です‼ 

 

【歌のコンテスト】指揮者会長 渡部 未徠 

５年ぶりに全校での歌のコンテストが帰ってきます！ 

コロナ禍になって以降、中止や３年生のみの発表など、完全な状態で開催することができませんでしたが、

今年度ついに、歌のコンテストが完全復活を遂げることになり、大変うれしく思います！！ 

これまでクラスの中心となり、練習を引っ張ってきてくれた指揮者、伴奏者をはじめ、今回の開催に携わっ

てくださった全ての方々に感謝申し上げます！ 

今年度は誰もが歌う側として参加したことがない中で迎える日となりますが、歌のコンテストの歴史に新た

な１ページを刻んでいけたらと思います！   

－３－ 
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-出展団体一覧- 
団体名 出展名称 場所 

１１Ｒ ＩＱ？〜脱出口はいつも１つ！〜 ２棟２階 

１２Ｒ ミッション:インハヤッシブル ~かなたは伝わる挑戦状~ ２棟３階 

１３Ｒ SHARKTOPUS. ２棟１階 

１４Ｒ NABE TEDDO MANSHON ２棟３階 

１５Ｒ 和 尚友館 

１６Ｒ 「変な教室」 ２棟２階 

１７Ｒ チョイストーリーマニア ２棟 1 階 

１８Ｒ 成毛の迷道 ２棟１階 

２１Ｒ タカ２１ランド ２棟２階 

２２Ｒ TSJ〜タケダ・スタジオ・ジャパン〜 ２棟１階 

２３Ｒ タナカ探し ２棟３階 

２４Ｒ 佐々奇病院跡地 ２棟３階 

２５Ｒ ウマ息子プリプリダービー〜IQ の扉〜 ２棟２階 

２６Ｒ Uichi Smile of Americafe ２棟１階 

２７Ｒ 大乱闘ハヤイシスターズ ２棟２階 

２８Ｒ 変な店 ２棟１階 

３１Ｒ ちいかわｉｎカイジ ２棟４階 

３２Ｒ まっくろくろすけでておいで！ ２棟４階 

３３Ｒ PRODUCE3o3 ２棟４階 

３４Ｒ アラジン ２棟３階 

３５Ｒ Uber の犯沢さん〜真実はいつもひとつ〜 ２棟３階 

３６Ｒ ツンデレラ ２棟４階 

３７Ｒ ショート・ショート ２棟４階 

３８Ｒ ハリーポッターと賢者の石(仮) ２棟４階 

図書委員会 木高古本市ですっ！ ２棟２階 

文学部 独立国家文学部 ２棟２階 

理科部 理化部思う故に理化部あり ３棟１階 

クイズ研究部 キサリーグ ３棟１階 

映画研究部 3 つの部活動がコラボして映画つくってみた。 ３棟２階 

生物部 バイオラボ 3 棟３階 

SSH DNA 実験ラボ ３棟 3 階 

書道部 書作展• 書道パフォーマンス ３棟 3 階 

美術部 美術部 展覧会 ４棟２階 

地学部 地学体験ブース ４棟２階 

PC 部 ぬるぽ ４棟３階 

演劇部 五番目の願い事 ４棟３階 

茶華道部 木高茶屋 尚友館 

家庭科部 ちいさなお菓子屋さん 購買 

同窓会 追悼 中尾彬氏(昭 36 年)／木高祭のポスター展(第 15 回〜) ４棟４階 

KBC PR ビデオ放映 昇降口 



-ステージ日程- 
 

○中ステージ ＃第 1 体育館 

校内公開 

時間 団体名 ジャンル 

１４：００～１４：０５ きっと すべて うまくいく ダンス 

１５：００～１５：１５ 先生バンド バンド 
 

一般公開１日目 

 

時間 団体名 ジャンル 

０９：４０～１０：１０ Lyra  

１０：２０～１０：４５ かさ増し rumbling  
１０：５５～１１：１０ Patchwoks  
１１：２０～１１：４５ サイダーループス  
 昼休憩  
１３：００～１３：２５ パッショーネ  
１３：３５～１４：０５ 文化祭特別バンド  
１４：１５～１４：３５ 音楽部  
１４：４５～１５：１５ ジャグリング部  
１５：２５～１５：４０ spike☆  

時間 団体名 ジャンル 

０９：４０～１０：１０ Lyra バンド 

１０：２０～１０：４５ かさ増し rumbling バンド 
１０：５５～１１：１０ Patchwoks バンド 
１１：２０～１１：４５ サイダーループス バンド 
 昼休憩  
１２：３０～１２：５５ パッショーネ バンド 
１３：０５～１３：３５ 文化祭特別バンド バンド 
１４：００～１４：２０ 音楽部 楽器演奏 
１４：３０～１５：００ ジャグリング部 パフォーマンス 
１５：２５～１５：４０ spike☆ バンド 

 

♢きっと すべて うまくいく 
新しい木高のリズム体操じゃない方の振り付け
を考えました。来ればいいじゃん。 

♢サイダーループ 
2 年のラストかまします。来て後悔させません。
みんなで叫びに来てください。 

♢かさ増し rumbling 
結成して 2 ヶ月……校内で初ライヴ…… 
盛り上がっていくしかないですね！  

♢Lyra 
空前絶後の仲良しバンド。 
俺たちで木高祭をぶち上げます！ 



○中ステージ ＃第 1 体育館 

一般公開２日目 

時間 団体名 ジャンル 

０９：４０～１０：１０ NeReis バンド 

１０：２０～１０：４５ Alulu バンド 
１０：５５～１１：１０ Cendrillon バンド 
１１：２０～１１：４５ Moment バンド 

 

♢文化祭特別バンド 

マジで盛り上げにかかります。ぜひ… 

♢ジャグリング部① 
こんにちは！私たちは 1 体と屋ステでパフォー
マンスをします。ぜひ見に来てください。 

♢音楽部 
ヲレ達は木高祭のために全力で練習してきたぜ‼☀

来てくれるって信じてるヨ ‼  

♢パッショーネ 
コイツは…ただの『部活バンド』なんかじゃあ
ねえ…文化祭限定ッ『特別バンド』だッ！ 

♢Moment 

Don't look back in anger.I heard you say. 

♢NeReis 
30 分間に私たちの 2 年の全てを込めました。
記憶に残るラストライブにします！ 

♢Alulu 

5 ピースガールズバンド 

♢Cendrillon 
40 字という少ない字数で Cendrillon の事は伝
えられないので見に来てくだ s 

♢spike☆ 
こんにちは！女子バレー部の spike☆です。 
「FirstLove」などを披露します！一緒に楽しみましょう！ 



○セカンドステージ ＃第２体育館 

                     一般公開１日目  

時間 団体名 ジャンル 
10：40～10：55 マンドリン部 楽器演奏 
11：05～11：35 和楽部 楽器演奏 

 ～中休憩～  
13：00～13：25 (K)I-DLE ダンス 
13：35～14：00 K-girl ダンス 

 

〇野外ステージ #中庭 
 団体名 ジャンル 

12：00～12：30 書道部 パフォーマンス 
 

○野外ステージ ＃第１体育館駐車場前 

２日目 
 団体名 ジャンル 

10：55～11：25 ジャグリング部 パフォーマンス 

♢ジャグリング部② 
こんにちは！私たちは 1 体と屋ステでパフォ
ーマンスをします。ぜひ見に来てください。 
 

♢K-girls 
フレッシュでラブリーな木高生の 

K-POP ダンスメドレーをお楽しみください！ 

 

♢和学部 
｢春の日｣｢螺鈿｣｢妖精｣の 3 曲を演奏します。
お筝の音色をぜひお楽しみください！ 
 

♢マンドリン部 
恋、感電、チェリーを演奏します！マンドリ
ン合奏の綺麗な音色をお楽しみください！ 
 

♢(K)I-DLE 
KPOP やあの JPOP も踊っちゃいます！ 

エネルギッシュな私達を是非ご覧ください！ 

 

※野外団体の雨天時は第二体育館 



飲食

  

※色が塗ってある区域は立ち入り禁止です。

W.C.

男

飲食 お化け屋敷 アトラクション

１階  出展団体見取り図

飲食

２６R
アトラクション

１７R
１３R １8R

クイズ

クイズ研究

W.C.男女

飲食

１5R プール

第２体育館２２R
飲食

２８R

昇降口尚友館

家庭科

実験

理科

W.C.

女



        

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

＃１５R 和 
「和」をイメージとした飲食店を出しています！是非来てく
ださい！！ 

＃クイズ研究部 キサリーグ 

クイズやりましょう！！！！！！！ 

＃２２R TSJ～タケダ・スタジオ・ジャパン～ 
ここ来ないやつ、俺ガチで危機感持った方がいいと思う。 
（景品あり！） 

＃１３R SHARKTOPUS. 

ジョーズなたこ焼き食べたい人、34R おいで。 
＃１６R 「変な教室」 
「変な家」をリアルに再現した脱出ゲーム 
あなたにはこの教室の異常さが分かりますか？ 

＃２８R 変な店 

あなたはその美味しさの謎が解けるか！？ 

＃家庭科研究部 ちいさなお菓子やさん 
"ちいさなお菓子やさん"開店します!!  
美味しいクッキーはいかがですか？ 

＃理科部 理化部思う故に理化部あり 
理化部です。楽しい実験を皆さんに届けます。来てくれたら
部員が喜びます。 

＃１７R チョイストーリーマニア 
スペースシャトルに乗って教室内を探検し、狙いを定めてシ
ューティング！ 無限の彼方へ、さあ行くぞ！！ 

＃２６R Uichi Smile of Americafe 
自由の国をコンセプトにしたカフェでございます！！是非来
てください！！！ 



i

★
落し物、お呼び出しなどはこちらから

※色が塗ってある区域は立ち入り禁止です。

展示 プラネタリウム

美術 地学
W.C.

男

２７Ｒ ２１R

W.C.

総合案内所

展示

図書/文学
１６R
アトラクション１１Ｒ

アトラクション

飲食

茶華道部

自作映画放映

映画研究部

W.C.

女

アトラクション

２階  出展団体見取り図

W.C.男女

アトラクション アトラクション

２５Ｒ



 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＃地学部 地学体験ブース 

プラネタリウムの上映、天体模型ブースなどを出店します！
ぜひ来てください！！ 

＃文芸部 独立国家文芸部 

部誌配ります。あと占いもやってます。入場料は cos90°円。 

＃１１R ＩＱ？～脱出口はいつも１つ！～ 

某名探偵風脱出迷路 真実も出口もいつも１つ！！！ 

＃１８R 成毛の迷道 
妖気漂うお屋敷にメイドの姿が… 
熱中症対策に背筋を凍らせてみませんか？ 

＃２７R 大乱闘ハヤイシスターズ 

2v2 の大白熱のサバイバルゲーム！！ 
老若男女全力で楽します！夏だ！木高だ！サバゲーだ！ 

＃２５Ｒ ウマ息子プリプリダービー～IQ の扉～ 

ウマ息子たちがグラウンドを駆ける！ 
あなたはどの子に賭けるか…IQ テストも実施！ 

＃美術部 美術部 展覧会 

[歓迎]個性輝く作品から覗く絵の世界へようこそ！ただし、
〆切お前は近づくな..！ 

＃図書委員 木高古本市ですっ！ 

本との出会いがそこにある。 

 

＃映画研究部 3 つの部活動がコラボして映画つくってみた。 

部活の垣根を超えて作成した、オリジナル映画です。よろしく

お願いします！ 

＃茶華道部 木高茶屋 
あったか～いお抹茶とあま～い和菓子でホッと一息しません
か…？ 

＃２１Ｒ タカ２１ランド 

おっ！？そこのお前！ 
3 日間、ウミガメのノリで楽しもうぜ‼ｂｙクラッシュ 



お静かにお願いします

※演劇団体付近では
お静かにお願いします

※色が塗ってある区域は立ち入り禁止です。

ストラップ作り

生物

展示

SSH
展示

書道部

３５R ３４R
２４R １２R １４R

W.C.

男

２３Ｒ

W.C.男女

W.C.

お化け屋敷

３階  出展団体見取り図

演劇 演劇
お化け屋敷 アトラクション アトラクション

演劇

演劇部

※４棟演劇団体付近では

女

展示

PC



 

 

 

 

 

 

＃PC 部 ぬるぽ 

自作ゲームやタイピングのランク戦など、デジタルコンテン
ツの展示を行います！ 

＃12R ミッション:インハヤッシブル~かなたは伝わる挑戦状~ 

[mission] 12R に仕掛けられた爆弾を処理せよ！ 

諸君らの挑戦を待っている。 

＃３５R Uber の犯沢さん～真実はいつもひとつ～ 

演劇です。 

＃２４Ｒ 佐々奇病院跡地 

お化け屋敷です。 

 

＃２３R タナカ探し 

深夜の木更津高校に映る赤い影…。 
学校に侵入した人間に狂気の足音が迫る。 

＃１４R NABE TEDDO MANSHON 

鍋田先生が呪われたマンションに行き、 
呪いを解く呪文をぜひ探しにきてください！ 

＃３４R アラジン 

皆さんを魅惑のアラビアンの夢の旅へとご案内致します。 

#ＳＳＨ 

理数科 1，2 年生が、かずさ DNA 研究所のご指導を受け、お客様

に身近な食品から DNA を取り出していただきます。 

また、DNA ストラップを作ってお土産にしていただきます。 

＃生物部 バイオラボ 

カメ、魚、イソギンチャクとかいます！ 
ストラップもあります！ついでに人間もいます！ 

#演劇部 五番目の願い事 

これは生命の終わりに５つだけ願い事を許された女の子の物語 

#書道部 書作展• 書道パフォーマンス 

書道室では書作展、お昼には中庭で書道パフォーマンスをし
ます！ぜひ来てください！ 



※４階は演劇団体が集中しています。お静かにお願いします。

※色が塗ってある区域は立ち入り禁止です。

３２R
３８R

演劇

３７R

演劇

３１R

４階　　出展団体見取り図

W.C.男女

W.C.

演劇

３３R

演劇

校史資料室

同窓会

３６R

男

演劇 演劇



 

 

 

 

             

＃同窓会 追悼 中尾彬氏(昭 36 年)  

木高祭のポスター展(第 15 回～) 

中尾彬の高校時代をお楽しみに。 

＃３２Ｒ まっくろくろすけでておいで！ 

トトロの誕生日パーティーで事件発生！？ジブリメンバーが
贈るコメディ×ミステリー！ 

＃３８Ｒ ハリーポッターと賢者の石(仮) 

It takes a great deal of bravery to stand up to our enemies, 
but just as much to stand up to our friends. J. K. Rowling 

＃３１R ちいかわｉｎカイジ 

ちいかわ達はカイジの世界で生き抜くことができるのか？ 

ぜひ見に来てください！ 

＃３３R PRODUCE3o3 
国を救い、アイドルオーディションを予定通り行うため愛を
探し求める物語が今始まる。 

＃３７Ｒ ショート・ショート 

星新一の小説の話をピックアップしてみました！ A キャス
と B キャスで話が変わるよ！ 

＃３６Ｒ ツンデレラ 

「シンデレラ」ではなく「ツンデレラ」、 
「しんでれら」ではなく「つんでれら」。 



1日目
31R 32R 33R 34R 35R 36R 37R 38R 演劇部

2日目
31R 32R 33R 34R 35R 36R 37R 38R 演劇部

14:30

15:00

演劇団体タイムスケジュール

13:35

14:00

15:30

16:00

13:35-14:05

14:30-15:00

15:30-16:00

14:00-14:20

15:00-15:20

10:00-10:20

10:15-10:30

14:15-14:30

15:00-15;15

14:00-14:20

15:30-15:50

15:00-15:20

14:00-14:20

13:35-13:55

14:30-14:50

15:30-15:50

14:00-14:30

15:00-15:30

10:30-10:50

9:30

9:30-9:50

9:30-10:00

10:00

10:00-10:20

10:30

10:30-10:50

9:40-10:00

11:00

11:00-11:20
11:00-11:15

11:30

11:30-11:50

11:30-12:00 11:30-12:00

11:00-11:20

12:00

9:30-10:00

10:20-11:00

10:30-11:00

13:35-13:55

14:30-14:50

15:30-15:50

9:30-9:50

10:30-10:50

11:30-11:50

10:30-11:00

15:30-16:00

11:45-12:00

11:30-11:50



31R 32R 33R 34R 35R 36R 37R 38R 演劇部

11:30-11:45

12:15-12:30

12:00-12:20

10:00-10:20

11:00-11:20

9:30-9:50

10:30-10:50

10:00-10:20

11:00-11:20

12:00-12:20

10:00-10:20

11:00-11:20

12:00-12:20

12:30-12:50

13:00

12:30

12:30-12:50

13:30

13:00-13:20

15:30-16:00

16:00

13:30-13:50

14:00-15:00

15:00

15:00-15:20
15:00-15:15

14:30-14:50

13:30-13:50

14:00

14:00-14:20

14:30

10:20-11:00

11:00-11:20

10:00-10:15

9:30-10:00 9:30-10:00

10:30-11:00

10:45-11:00

12:30-13:00

14:30-15:00

13:00-13:30
13:00-13:20

14:00-14:20

10:30

10:30-11:00

11:00

13:00-13:15

14:00-14:15

15:45-16:00

15:30-16:00

15:30-15:50

15:00-15:20

13:15-13:35

14:10-14:30

9:30

15:30

15:30-15:50

各団体受付で整理券を配布しています！見たい時間帯の整理券をもらうことをオススメします！

※演劇出展教室付近（２階４階・３階奥）ではお静かにお願いします※

12:30

11:30

11:30-11:50

11:30-12:00

2日目午後（一般公開）

12:00

3日目（一般公開）

11:30-12:00

12:00

10:00

10:00-10:20



第 54 回木高祭 飲食店メニュー  

 

1３R 「SHARKTOPUS」         ２棟１階３４Ｒ 

◇たこ焼き(ソーセージ／もち)６個入 ４００円 

 

１５R 『和』            尚友館 

◇出汁うどん(温) ３００円  ◇わらび餅 １００円  ◇クリームソーダ ２００円  

 

２６R 『Uichi Smile of Americafe』         ２棟１階 

◇パンケーキ・飲み物セット ４００円 

 

２８R 『変な店』        ２棟１階３１Ｒ 

◇焼き鳥３本セット １５０円  ◇ドリンク ５０円 

 

家庭科研究部 『ちいさなお菓子やさん』         購買 

◇ココア＆プレーンクッキー／抹茶＆プレーンクッキー ２００円   

 

茶華道部 『木高茶屋』           尚友館 

◇和菓子＆抹茶セット ３００円 

 

木高まんじゅう１箱３００円       購買 

◇先着１００箱限定です！！ 

 

 

◎食べ歩きはご遠慮ください。ゴミはゴミ箱へ！！ 



クラス 曲名 指揮者 伴奏者

1 24R あなたへ～旅立ちに寄せるメッセージ～ 落 正幸 島根 さくら

2 17R 結 神田 舞 山口 友明

3 36R 結 藤倉 一稀 鈴木 涼介

4 25R Chessboard 鈴木 康太 石井 紗香

5 16R 心の瞳 秦 陽菜 白川 泉

6 32R 青い鳥 馬場 花音 今富 文音

7 26R 足跡 吉田 知生 佐藤 愛音

8 12R 虹 原田 彩花 池田 友奈

9 31R あなたへ～旅立ちに寄せるメッセージ～ 中山 葉流 東郷 亜衣里

10 21R HEIWAの鐘 影山 芽生夏 小林 優月

11 14R 言葉にすれば 川口 夏南 関村 美礼

12 37R YELL 鳥井 陽 小関 虎徹

13 27R Chessboard 齋藤 虹太郎 川西 麻由

14 13R 青い鳥 石井 怜奈 上西 結衣

15 34R 心の鐘 遠山 拓 渡部 未徠

16 28R 友～旅立ちの時～ 小島 健心 森田 和子

17 15R 手紙～拝啓十五の君へ～ 明峯 遥 永野 ひろね

18 33R YELL 山田 心温 一尾 彩花

19 22R 虹 白井 絢愛 鈴木 志織

20 11R 手紙～拝啓十五の君へ～ 柳原 陵太 間宮 佐妃

21 35R 群青 西川 陽和 長谷川 さくら

22 23R 証 髙品 結衣 小川 惺也

23 18R 証 岡崎 美桜 村越 可歩

24 38R COSMOS 板倉 歩夢 高倉 衣咲

歌コン



M e m o 



            -投票についてお知らせ- 

今年も各出展に関する投票を行っています！ 

「楽しかった！」「また行きたい！」「凝っていた！」 

…と思った出展のクラス名、または団体名を QR コードまたは投票箱にお願いします。 

投票箱は１階昇降口前と総合案内所です。 

表彰への加点・来年度以降の参考となりますので、ご協力お願いします。 

沢山の投票、お待ちしております！！！ 

      

 -編集後記- 

微分♪積分♪いい気分♪毎年に引き続きスベったところからこんにちは。 

有志文化プログラム・ポスター担当です。プログラムを作りながら木高祭が始まるのを 

楽しみに待っていました。今年度から完全一般公開になったこともあり、今までにない

トラブルも多々あったことかと思います。おかげで素敵な木高祭を迎えられました。

google フォームの作り方を教えてくれた T 君、仲介に入ってくれた G 君、悩み相談に乗ってくれた有志文化のみんな

等々…プログラムやポスター制作に携わっていただいた多くの方々に感謝します。 

それでは、第５４回木高祭を思う存分楽しみましょう！！ 

 
表紙・ポスター  １年 鈴木千尋 
監修・構成・作成 ３年 山本琴葉 ２年 牧野美桜 

印刷 （有）Admakes 
協力 寄稿・校正してくれたみなさん！！ 

         ＡＮＤ ＹＯＵ・・・  



 

 

 

 

運営委員会からのお知らせ 

・校内禁煙となっておりますので、ご協力ください。 
・土足で校舎内に入らないでください。 
・進入禁止区域には立ち入らないようお願いします。 

 

総合案内所について 

今年も運営委員会では、２棟２階・西階段上がってすぐにて総合案内を行っております。 
場所案内、呼び出し、落し物等の受付をしております。お気軽にお越しください。 


